MUNICÍPIO DE PÉROLA
Estado do Paraná

Avenida Dona Pérola Byington, 1800 – CEP: 87.540-000 – Fone/Fax: (0XX) 3636-8300
CNPJ: 81.478.133/0001-70 – (E-MAIL):  spperola@gmail.com – SITE: www.perola.pr.gov.br

PORTARIA Nº 125/2018

Exonera a pedido a senhora DEBORA RAISSA LOPES LOURENÇO
NOGUEIRA RIBEIRO do cargo de Agente Administrativo, e dá
outras providências.

O PREFEITO DE PÉROLA, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas
atribuições legais e,

CONSIDERANDO o requerimento protocolado sob o nº 220, de 08

de Fevereiro de 2018;

RESOLVE:

Art. 1º Exonerar a pedido a senhora DEBORA RAISSA LOPES
LOURENÇO NOGUEIRA RIBEIRO, portadora da Cédula de Identidade sob o nº
2002002298330-SESP/CE, inscrita no CPF nº 027.097.583-77, do cargo de Agente
Administrativo, a partir de 08 de Fevereiro de 2018.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Registre-se, publique-se, dê-se ciência e cumpra-se.

Pérola - Paraná, 08 de Fevereiro de 2018.

DARLAN SCALCO
Prefeito

mailto:spperola@gmail.com
http://www.perola.pr.gov.br/